АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.08.2022                                        г. Мичуринск                                            № 1656

Об  отмене  постановлений администра-

ции города Мичуринска Тамбовской об-

ласти

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования

торговой деятельности в Российской Федерации», а также в связи с заявлением

директора общества с ограниченной ответственностью «Авангард» Павло-

ва А.С. и соглашением о расторжении договора аренды недвижимого иму-

щества от 01.02.2019 № 07, администрация города Мичуринска Тамбовской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отменить постановления администрации города Мичуринска Там-

бовской области от  22.10.2021  № 2098 «Об организации ярмарки»,

от 22.10.2021  № 2100 «Об организации ярмарки»,  от  24.06.2022  № 1232 «Об

организации ярмарок», от  24.06.2022  № 1233 «Об организации ярмарок» с

01 сентября 2022 года.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                             М.В. Харников